
 
Årets Holländare 2021 
 

 

Yvonne Andersson & Working Stripes Beauty  347 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   205 poäng 

Minette Nilsson & X-Stream´s Acke   200 poäng 

Jenny Nordberg & Jepax Nikko   160 poäng 

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       150 poäng 

Li Hedenström & Brindle Baltos   145 poäng 

Kerstin Johansson & Ajax   115 poäng 

Malin Dybeck & Jepax Midas   75 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Optima  75 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Ojdå  74 poäng 

Jasmine Forsgren & Novak du Montbrabant  70 poäng 

Simone Grande & Brindle Alma   60 poäng 

Agneta Ring & Ybe-Sibold vd Bothof                 54 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Gaxa  50 poäng 

Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  50 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  50 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Kiwi  50 poäng 

Caroline Moen & Jepax Mira   40 poäng 

Eva Glimmerdahl & TGS Eldiga Exa   40 poäng 

Agneta Ring & Basirguns Qtie   40 poäng 

Jimmy Ygersten & X-Stream´s Arrax   40 poäng 



Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  20 poäng 

Erik Hansson & Canine For Use Ice   20 poäng 

Emma Olsson & Royal Hardox Bexie  15 poäng 

 

 

Årets Spårhund 2021 
 
Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       70 poäng 

Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  30 poäng 

Yvonne Andersson & Working Stripes Beauty  30 poäng 

Kerstin Johansson & Ajax   20 poäng 

Li Hedenström & Brindle Baltos   20 poäng 

 

Årets Sökhund 2021 
 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   40 poäng (cert EKL) 

Li Hedenström & Brindle Baltos   40 poäng 

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       30 poäng 

Kerstin Johansson & Ajax   20 poäng 

Jasmine Forsgren & Novak du Montbrabant  20 poäng 

  

     

 
 
 



Årets Skyddshund 2021 
Pernilla Bergström & Brindle Allra   60 poäng 

Li Hedenström & Brindle Baltos   40 poäng 

Kerstin Johansson & Ajax   20 poäng 

 

Årets Mondioring hund 2021 
Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  20 poäng 

             

Årets Nosework hund 2021 
Simone Grande & Brindle Alma   60 poäng 

Emma Olsson & Royal Hardox Bexie  5 poäng 

 
Årets Utställningshund 2021 

 
Yvonne Andersson & Working Stripes Beauty  207 poäng 

Agneta Ring & Ybe-Sibold vd Bothof                 39 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Ojdå  24 poäng 

 
Årets Lydnadshund 2021 
Jenny Höglund & Canine For Use Kiwi  10 poäng 

Malin Dybeck & Jepax Midas   5 poäng 

Eva Glimmerdahl & TGS Eldiga Exa   5 poäng 

Agneta Ring & Basirguns Qtie   5 poäng 



Årets IGP 2021 
Jenny Norberg & Jepax Nikko   80 poäng IGP 

Yvonne Andersson & Working Stripes Beauty  50 poäng IGP/BSL 

Malin Dybeck & Jepax Midas   50 poäng IGP 

Jenny Höglund & Canine For Use Kiwi  30 poäng FPr 

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  20 poäng FPr 

Caroline Moen & Jepax Mira   20 poäng FPr 

Caroline Moen & Jepax Mira   20 poäng BSL 

 

Årets Drag hund 2021 
Erik Hansson & Canine For Use Ice   20 poäng 

 

Årets Rallylydnads hund 2021 

Agneta Ring & Basirguns Qtie   15 poäng (Avancerad) 

Agneta Ring & Ybe-Sibold vd Bothof                 15 poäng (Avancerad) 

Yvonne Andersson & Working Stripes Beauty  15 poäng (Fortsättning) 

Emma Olsson & Royal Hardox Bexie  10 poäng 

 

  

 

 
 
 



 
Årets Tjänste hund 2021 
Minette Nilsson & X-Stream´s Acke   200 poäng (Polis SM) 

Kerstin Johansson & Ajax   75 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Optima  75 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Gaxa  50 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   50 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  50 poäng 

Jimmy Yngersten & X-Stream´s Arrax   25 poäng 

Li Hedenström & Brindle Baltos   25 poäng 

Eva Glimmerdahl & TGS Eldiga Exa   25 poäng 

Zandra Landegren & Havrevingens Ojdå  25 poäng 

 

 

 

 

Med reservation för felräkning eller feltolkning av inlämnade resultat. 

Vid lika poäng presenteras ekipagen utan inbördes ordning/eller högsta merit avgör 
placerings ordning. 

Poäng för BH/MH/MT/Korning ingår i totalpoängen. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


